
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Председателя Муниципального Совета  

Глебовского сельского поселения 

 

От 23.04. 2019 года                                №  5 

 

О назначении публичных слушаний 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

Глебовском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального 

Совета Глебовского сельского поселения от 20.06.2018 № 99, Уставом Глебовского 

сельского поселения,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить  по инициативе Председателя Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения проведение публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального Совета Глебовского сельского поселения «О  внесении 

изменений в решение Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 

23.05.2018 № 97». 

 2. Утвердить  оповещение о начале  публичных слушаний по проекту 

решения   Муниципального Совета Глебовского сельского поселения     «О  

внесении изменений в решение Муниципального Совета Глебовского сельского 

поселения от 23.05.2018 № 97» согласно приложению к постановлению. 

3. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на 

Администрацию Глебовского сельского поселения (далее – организатор публичных 

слушаний). 

4. Экспозицию проекта и собрание участников публичных слушаний  

провести в здании Администрации Глебовского сельского поселения по адресу: 

Ярославская область, Рыбинский район, с. Глебово, ул. Рыбинская, д.7 в сроки, 

установленные в оповещениио начале  публичных слушаний. 

5. Организатору публичных слушаний: 

-разместить проект решения Муниципального Совета Глебовского сельского 

поселения «О  внесении изменений в решение Муниципального 

СоветаГлебовского сельского поселения от 23.05.2018 № 97» на официальном 

сайте Администрации Глебовского сельского поселения http://admglebovo.ru в сети 

Интернет; 

- открыть и провести экспозицию проекта решения; 

- утвердить председателя и секретаря публичных слушаний.  

6. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале 

публичных слушаний в газете «Новая жизнь».  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                 В.Ф. Дьяков 



        Приложение к 

        постановлению Председателя 

        Муниципального Совета ГСП 

        от 23.04.2019г.  № 5 

ОПОВЕЩЕНИЕ 

О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

 

На публичные слушания выносится проект решения Муниципального 

Совета Глебовского сельского поселения «О  внесении изменений в решение 

Муниципального СоветаГлебовского сельского поселения от 23.05.2018 № 97 «Об 

утверждении Правил благоустройства  территории Глебовского сельского 

поселения Рыбинского муниципального района». 

Проект решения  размещается на официальном сайте Администрации 

Глебовского сельского поселения http://admglebovo.ruи представлен на экспозиции 

по адресу: Рыбинский район, с. Глебово, ул. Рыбинская,д.7. 

Экспозиция открыта с 26.04.2019г.  по 23.05.2019г.  

Время работы экспозиции в рабочие дни с понедельника по  пятницу с 8:30 

до 15:30. 

Консультирование по теме публичных слушаний проводится в рабочие дни с 

понедельника по  пятницу с 9:00 до 11:30 и с 13:30 до 15:00. Консультирование 

проводит специалист Администрации Глебовского сельского поселения Воробьева 

Галина Александровна по адресу: с. Глебово, ул. Рыбинская, д. 7,  

тел.: 8(4855)23-13-24. 

Собрание участников публичных слушаний состоится 23.05.2019г.  в 14 час. 

00 мин.  по адресу: с. Глебово, ул. Рыбинская, д. 7. Регистрация участников ведется  

за 30 минут до начала собрания. 

Участники публичных слушаний вправе  представлять свои предложения и 

замечания по обсуждаемому проекту: 

-посредством письменного обращения по адресу с. Глебово, ул. Рыбинская, 

д. 7 в период  с 26.04.2019 по 23.05.2019г.; 

-устного выступления на собрании участников публичных слушаний; 

-письменных предложений, поданных в ходе проведения собрания 

участников публичных слушаний. 

В целях идентификации  участники публичных слушаний представляют 

следующие документы: 

Физические лица – паспорт или иной документ, удостоверяющий личность 

либо их копии; 

Юридические лица – выписку из ЕГРЮЛ, паспорт или иной документ 

удостоверяющий личность представителя организации либо их копии,  копию 

доверенности, при представлении интересов организации по доверенности; 

Правообладатели земельных участков и (или) объектов капитального 

строительства  и (или) помещений в них: правоустанавливающие документы на 

объекты недвижимости либо их копии. 

Почтовый и электронный адрес, телефоны Администрации Глебовского 

сельского поселения:  

Ярославская область, Рыбинский район, с. Глебово, ул. Рыбинская, д.7,  

тел.: 23-12-19, 23- 13-24, 

е-mail: glebovoseladm@yandex.ru 

http://admglebovo.ru/
mailto:glebovoseladm@yandex.ru

